

Krycí list stavby

Stavba: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Daniel Nutár

Dňa

18. 2. 2025

Odberateľ: Obec Proč

IČO: 00690601

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: DAVIN s.r.o.

IČO: 47588349

DIČ: 2024014190

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	149 691,21	29 927,45	179 618,66	7	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	0,00	0,00	0,00	8			
3	MONT	0,00	0,00	0,00	9	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST	0,00	0,00	0,00	10	HZS	0,00	
5	VN	0,00	0,00	0,00	11			
6	Spolu			179 618,66	12	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 6,10,20	179 618,66	
					22	DPH 23% z	179 618,66	41 312,29
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	220 930,95	
					F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Stavba: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Podzemný záchyt vody a vodovodný prívod ku vodojemu						54 488,23
SO - Záchytý zárez a prírodné potrubie	54 488,23	0,00	0,00	0,00	0,00	54 488,23
Proč, Verejný vodovod - 1. ETAPA						125 130,43
SO 07 Rozvádzačie potrubie	125 130,43	0,00	0,00	0,00	0,00	125 130,43
Celkom bez DPH	179 618,66	0,00	0,00	0,00	0,00	179 618,66
DPH 23% z	179 618,66					41 312,29
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						220 930,95

Krycí list rozpočtu

Stavba: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Objekt: Podzemný záchyt vody a vodovodný prívod ku vodojemu

Miesto:

Časť: SO - Záchytový zárez a prírodné potrubie

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Daniel Nutár

Dňa

18. 2. 2025

Odberateľ: Obec Proč

IČO: 00690601

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: DAVIN s.r.o.

IČO: 47588349

DIČ: 2024014190

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV		42 447,51	12 040,72	54 488,23	7	Ostatné náklady 0,00
2	PSV					8	
3	MONT					9	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					10	HZS
5	VN					11	
6	Spolu				54 488,23	12	Spolu 0,00
C		VRN		D		VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E		Celkové náklady	
				21		Súčet riadkov 6,10,20	54 488,23
				22		DPH 23% z	54 488,23 12 532,29
				23		DPH 0% z	0,00 0,00
				24		Spolu v EUR	67 020,52
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Obec Proč

Projektant:

Dodávateľ: DAVIN s.r.o.

Stavba Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Objekt Podzemný záchyt vody a vodovodný prívod ku vodojemu

Časť: SO - Záchytný zázrez a prívodné potrubie

Spracoval: Daniel Nutár

Ks:

Dátum: 18. 2. 2025

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súfina (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		19 542,84	4 023,65	23 566,49	41,2100	0,0000
ZÁKLADY		1 167,21	189,15	1 356,36	10,7100	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		440,42	0,00	440,42	2,7700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		4 083,76	1 800,73	5 884,49	38,9300	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY		1 757,70	0,00	1 757,70	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		3 891,56	0,00	3 891,56	0,0000	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY		6 932,27	6 027,19	12 959,46	29,6500	0,0000
PRESUNY HMÔT		4 631,75	0,00	4 631,75	0,0000	0,0000
Práce HSV		42 447,51	12 040,72	54 488,23	123,2700	0,0000
Celkom v EUR		42 447,51	12 040,72	54 488,23	123,2700	0,0000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zázrez a prívodné potrubie

Odberateľ: Obec Proč		Spracoval: Daniel Nutár								
Projektant:		Ks:								
Dodávateľ: DAVIN s.r.o.		Dátum: 18. 2. 2025								
Zákazka: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov										
Objekt: Podzemný záchyt vody a vodovodný prívod ku vodojemu										
Časť: SO - Záchytný zárez a prívodné potrubie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	127,000	12,72	0,00	1 615,44	0,007	0,939	0,000
1/A 1	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	16,71	0,00	33,42	0,011	0,021	0,000
1/A 1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	53,800	1,66	0,00	89,31	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	229,000	10,60	0,00	2 427,40	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	229,000	1,04	0,00	238,16	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	444,500	4,47	0,00	1 986,92	0,001	0,431	0,000
1/A 1	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	63,400	7,95	0,00	504,03	0,001	0,054	0,000
1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	444,500	2,65	0,00	1 177,93	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	63,400	4,35	0,00	275,79	0,000	0,000	0,000
1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkropku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	129,000	42,98	0,00	5 544,42	0,000	0,000	0,000
1/A 1	166101101	Prehodenie neulahnutého výkropku z horniny 1 až 4	m3	132,000	5,06	0,00	667,92	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	108,200	3,90	0,00	421,98	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	132,000	28,51	0,00	3 763,32	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zárez a prívodné potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
S/S60	5812115000	Zemina ílovitá surová bentonitová	t	2,600	0,00	63,31	164,61	1,000	2,600	0,000
S/S60	5812811000	Zemina ílovitá obyčajná	t	28,000	0,00	64,24	1 798,72	1,000	28,000	0,000
S/S60	5833368300	Kamenivo ťažené hrubé 22-63 , prané	t	2,000	0,00	63,44	126,88	1,000	2,000	0,000
S/S60	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 prný	t	0,350	0,00	76,33	26,72	1,000	0,350	0,000
S/S60	5815366500	Piesok 0-0,063 prný	t	0,650	0,00	98,66	64,13	1,000	0,650	0,000
S/S60	5839501500	Kamen do 0,10 m3, prný	m3	2,000	0,00	612,57	1 225,14	2,600	5,200	0,000
S/S60	5833755100	Štrkopiesok preddrvený 0-63 b	m3	0,550	0,00	20,02	11,01	1,670	0,919	0,000
S/S20	2833000230	Geotextília 300g/m2	m2	14,000	0,00	7,47	104,58	0,000	0,003	0,000
1/A 1	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,700	35,52	0,00	628,70	0,000	0,000	0,000
231/A 2	180501111	Spevnenie plôch osiatím plošným v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	49,000	1,90	0,00	93,10	0,000	0,000	0,000
S/S10	0057211100	Trávové semeno	kg	46,000	0,00	10,91	501,86	0,001	0,046	0,000
1/A 1	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	16,000	0,75	0,00	12,00	0,000	0,000	0,000
1/A 1	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	30,000	2,10	0,00	63,00	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE			19 542,84	4 023,65	23 566,49		41,210	0,000
2		ZÁKLADY								
251/A 1	211571101	Filtračná vrstva z kameniva drobného ťaženého triedeného 0-2mm	m3	4,000	48,00	0,00	192,00	1,595	6,379	0,000
251/A 1	212741111	Montáž rúr dierovaných DN 125	m	13,000	8,59	0,00	111,67	0,001	0,019	0,000
271/A 1	212752125	Trativody z drenážnych rúr plastových DN 100	m	6,000	7,52	0,00	45,12	0,247	1,481	0,000
271/A 1	212752128	Drenážna rúra DN 100, kameninová drenáž	m	6,000	105,20	0,00	631,20	0,257	1,544	0,000
251/A 1	242111111	Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 800	m	3,500	53,35	0,00	186,73	0,017	0,061	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zárez a prírodné potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S70	5922530000	Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl 60xhr.steny 8cm	ks	4,080	0,00	46,36	189,15	0,300	1,224	0,000
251/A 1	242111191	Príplatok k cene za každý ďalší i začatý 1 m hĺbky studne nad 4m, pri vnútorom priem. studne 0,8m	m	1,000	0,49	0,00	0,49	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			1 167,21	189,15	1 356,36		10,710	0,000
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
		Dobetonovanie kanalizačnej výustie -murivo spodnej časti stôk z betónu železového vodostaveb. V4 v otv. výkope hr. do 300mm tr. B20								
271/A 3	351321122	Vnútorne debnenie spodnej časti stôk v otvorenom výkope, svetlej výšky stoky nad 1 500 do 2 000 mm	m3	1,200	207,56	0,00	249,07	2,221	2,665	0,000
271/A 3	351351113	Výstuž spodnej časti stôk v otvorenom výkope, z betónárskej ocele 10 216	m2	2,000	10,37	0,00	20,74	0,003	0,005	0,000
271/A 3	351361111	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	t	0,100	1 706,05	0,00	170,61	1,005	0,101	0,000
	3				440,42	0,00	440,42		2,770	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	4	Dodávka a montáž - pletivo PVC - drôt Ø 2,5mm; oko 40mm; výška 180cm	m	122,500	25,87	0,00	3 169,08	0,000	0,000	0,000
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	17,500	45,65	0,00	798,88	1,891	33,088	0,000
271/A 1	452111141	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy nad 75000 mm2	ks	14,000	6,33	0,00	88,62	0,002	0,023	0,000
S/S70	5928020006	Betónový prvok 1,2x0,5x0,1 m	ks	14,140	0,00	127,35	1 800,73	0,410	5,797	0,000
271/A 1	452112211	Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	9,06	0,00	27,18	0,007	0,020	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			4 083,76	1 800,73	5 884,49		38,930	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
R/RE	5	Dodávka a zabudovanie stĺpkov betónových plotových	ks	63,000	27,90	0,00	1 757,70	0,000	0,000	0,000
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 757,70	0,00	1 757,70		0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
R/RE	6	Dodávka a montáž bránky š=1000, v=1800mm so zámkom	ks	1,000	440,16	0,00	440,16	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zárez a prívodné potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
R/RE	7	Spevnenie povrchu prístupového chodníka š=1,2m šotolinou (drobným makadamom) ku vstupu do vodárne hr. 100-150mm	m2	20,000	172,57	0,00	3 451,40	0,000	0,000	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			3 891,56	0,00	3 891,56		0,000	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 3	811371111	Montáž potrubia z betónových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 300	m	0,500	28,60	0,00	14,30	0,002	0,001	0,000
S/S20	5922159600	Rúra betónová TBP 14-30 Ms 30xdl.125cm	ks	1,010	0,00	15,98	16,14	0,122	0,123	0,000
271/A 1	850265121	Prevedenie bodu napojenia na jestvujúci vodovod	ks	1,000	140,78	0,00	140,78	0,000	0,000	0,000
271/A 1	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	127,000	2,13	0,00	270,51	0,000	0,000	0,000
S/S20	2862460880	Rúra plastová na rozvod vody s ochranným plášťom GEROfit HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16 D110x10,0, obj.c. 11.12.2 211 30	m	129,540	0,00	26,89	3 483,33	0,003	0,412	0,000
S/S20	2862306800	HDPE tvarovka T110	ks	1,010	0,00	27,80	28,08	0,002	0,002	0,000
S/S20	2862306200	HDPE tvarovky pre rozvod vody PN-10 110 E-110	ks	2,020	0,00	63,35	127,97	0,002	0,003	0,000
S/S20	2865100600	HDPE lemový nákrúžok 110	ks	2,000	0,00	7,59	15,18	0,000	0,001	0,000
271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	132,000	1,13	0,00	149,16	0,000	0,001	0,000
S/S20	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	ks	28,340	0,00	39,01	1 105,54	0,012	0,350	0,000
S/S20	2863107900	Koleno odpadové PVC 87° D 110/2,3 mm	ks	1,090	0,00	3,77	4,11	0,001	0,001	0,000
S/S20	2862108700	Odbočka odpadová PVC D 110/110 mm	ks	1,090	0,00	3,96	4,32	0,000	0,001	0,000
S/S20	2863103000	PVC-U koleno pätkové pre kanalizačné rúry hladké 110/140	ks	1,090	0,00	6,88	7,50	0,002	0,002	0,000
S/S20	2861113100	PVC-U rúry odpadové hrdlované 110x2,2x1250mm	ks	2,180	0,00	7,52	16,39	0,002	0,003	0,000
271/A 1	879262199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 100 do 150	ks	1,000	13,43	0,00	13,43	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	1,000	26,76	0,00	26,76	0,002	0,002	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zárez a prívodné potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
S/S40	4222362900	Posúvac S 20 118610, PN 6, DN 100 mm	ks	1,010	0,00	154,04	155,58	0,028	0,028	0,000
271/A 1	891315111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 150	ks	1,000	20,47	0,00	20,47	0,001	0,001	0,000
S/S40	4228451535	Klapka žabia plastová DN 125	ks	1,010	0,00	277,24	280,01	0,010	0,010	0,000
271/A 1	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	127,000	0,74	0,00	93,98	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	127,000	4,98	0,00	632,46	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	252,53	0,00	252,53	0,021	0,021	0,000
271/A 1	894302151	Steny šachtiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 16/20	m3	9,500	190,13	0,00	1 806,24	2,298	21,835	0,000
271/A 1	894302152	Stropy šachtiet hrúbky 200 mm zo železobetónu vodostavebného C 16/20	m3	1,600	202,14	0,00	323,42	2,298	3,677	0,000
271/A 1	894302193	Priplatok k cene za pre steny armatúrne hrúbku steny do 200 mm	m3	8,000	5,17	0,00	41,36	0,000	0,000	0,000
271/A 1	894403021	Zhotovenie a osadenie normných stien v dne studne akéhokoľvek druhu 0,056 m3 betónu	ks	1,000	318,07	0,00	318,07	0,027	0,027	0,000
271/A 1	894502201	Debnenie stien šachtiet armatúrnych pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných obojstranné	m2	52,500	15,04	0,00	789,60	0,005	0,245	0,000
271/A 1	894503111	Debnenie konštrukcií na rúrovom vedení dosk. stropov šachtiet armatúrnych akýchkoľvek rozmerov	m2	9,700	14,01	0,00	135,90	0,004	0,038	0,000
271/A 1	894601111	Výstuž šachtiet armatúrnych z betónárskej ocele 10 216	t	0,800	1 751,93	0,00	1 401,54	1,006	0,805	0,000
271/A 1	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	28,04	0,00	28,04	0,006	0,006	0,000
S/S50	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	0,00	187,40	187,40	0,075	0,075	0,000
271/A 1	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	3,000	31,17	0,00	93,51	0,006	0,019	0,000
S/S70	5922571000	Prefabrikát betónový - zákrytová studňová doska TBH 6-100 Ms 100x100x10cm	ks	1,010	0,00	116,67	117,84	0,290	0,293	0,000
S/S70	5922585800	Poklop železobetónový prof. 600mm, s otvormi na odvod vzduchu, uzamknateľný	ks	2,020	0,00	109,05	220,28	0,528	1,067	0,000
271/A 1	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	0,250	180,12	0,00	45,03	2,213	0,553	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO - Záchytný zárez a prívodné potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	899643111	Debnenie pre obetňovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	2,000	15,73	0,00	31,46	0,004	0,008	0,000
271/A 1	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	12,000	9,11	0,00	109,32	0,000	0,003	0,000
S/S50	5539530500	Plechové tabuľky s výstražnými a informačnými nápismi	ks	12,120	0,00	19,02	230,52	0,001	0,010	0,000
271/A 1	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	135,000	1,44	0,00	194,40	0,000	0,000	0,000
S/S20	2830010600	Výstražná fólia svetlomodrá - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	135,000	0,00	0,20	27,00	0,000	0,027	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			6 932,27	6 027,19	12 959,46		29,650	0,000
99		PRESUNY HMŔ								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	122,793	37,72	0,00	4 631,75	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMŔ			4 631,75	0,00	4 631,75		0,000	0,000
		Práce HSV			42 447,51	12 040,72	54 488,23		123,270	0,000
		Celkom v EUR			42 447,51	12 040,72	54 488,23		123,270	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Objekt: Proč, Verejný vodovod - 1. ETAPA

Miesto:

Časť: SO 07 Rozvážacie potrubie

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Daniel Nutár

Dňa

18. 2. 2025

Odberateľ: Obec Proč

IČO: 00690601

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: DAVIN s.r.o.

IČO: 47588349

DIČ: 2024014190

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV		107 243,70	17 886,73	125 130,43	7	Ostatné náklady 0,00
2	PSV					8	
3	MONT					9	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					10	HZS
5	VN					11	
6	Spolu				125 130,43	12	Spolu 0,00
C		VRN		D		VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E		Celkové náklady	
				21		Súčet riadkov 6,10,20	125 130,43
				22		DPH 23% z	125 130,43 28 780,00
				23		DPH 0% z	0,00 0,00
				24		Spolu v EUR	153 910,43
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Proč

Projektant:

Dodávateľ: DAVIN s.r.o.

Stavba Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov

Objekt Proč, Verejný vodovod - 1. ETAPA

Časť: SO 07 Rozvážzacie potrubie

Spracoval: Daniel Nutár

Ks:

Dátum: 18. 2. 2025

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Súšina (T)
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE		56 369,50	4 144,61	60 514,11	8,7600	125,5900
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		7 784,14	0,00	7 784,14	348,3600	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY		7 398,10	13 742,12	21 140,22	6,5200	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		14 093,31	0,00	14 093,31	0,0200	0,0000
PRESUNY HMŔT		21 598,65	0,00	21 598,65	0,0000	0,0000
Práce HSV		107 243,70	17 886,73	125 130,43	363,6600	125,5900
Celkom v EUR		107 243,70	17 886,73	125 130,43	363,6600	125,5900

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO 07 Rozvádzacie potrubie

Odberateľ: Obec Proč											Spracoval: Daniel Nutár			
Projektant:											Ks:			
Dodávateľ: DAVIN s.r.o.											Dátum: 18. 2. 2025			
Zákazka: Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov														
Objekt: Proč, Verejný vodovod - 1. ETAPA														
Časť: SO 07 Rozvážacie potrubie														
Prehľad rozpočtových nákladov														
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sútna				
		Práce HSV												
	1	ZEMNÉ PRÁCE												
221/B 1	113107213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaženého hrúbky do 300 mm s plochou nad 200 m2	m2	125,840	1,74	0,00	218,96	0,000	0,000	62,920				
221/B 1	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva hrubého dreveného hrúbky do 300 mm s plochou nad 200 m2	m2	125,840	2,60	0,00	327,18	0,000	0,000	50,336				
221/B 1	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou nad 200 m2	m2	125,840	1,39	0,00	174,92	0,000	0,000	12,332				
221/B 1	113108442	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia živ. spojivom	m2	125,840	2,08	0,00	261,75	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	119001412	Dočasné zaistenie potrubia podzemného DN do 500 mm	m	110,000	24,84	0,00	2 732,40	0,013	1,398	0,000				
1/A 1	119001422	Dočasné zaistenie 1 až 6 káblov	m	110,000	14,33	0,00	1 576,30	0,060	6,549	0,000				
1/A 1	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v hornine triedy 1 až 7	m3	377,840	23,97	0,00	9 056,82	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	131201201	Hĺbenie zapážaných jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	415,500	40,38	0,00	16 777,89	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	132201203	Hĺbenie rýh šírka od 0,6 do 2 m v hornine triedy 3, od 1000 m3 do 10000 m3	m3	346,860	10,19	0,00	3 534,50	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	346,160	1,26	0,00	436,16	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	151101101	Zhotovenie príložného paženia rýh pre podzemné vedenie, hĺbka do 2 m	m2	840,000	5,37	0,00	4 510,80	0,001	0,815	0,000				
1/A 1	151101111	Odstránenie príložného paženia rýh pre podzemné vedenie, hĺbka do 2 m	m2	840,000	3,18	0,00	2 671,20	0,000	0,000	0,000				
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 3000 m v hornine triedy 1 až 4	m3	188,000	6,57	0,00	1 235,16	0,000	0,000	0,000				

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO 07 Rozvádzacie potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 1	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	188,000	2,88	0,00	541,44	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201101	Násyp s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuŕnutých	m3	188,000	1,45	0,00	272,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209000	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	188,000	11,33	0,00	2 130,04	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101101	Zásyp zhuŕnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektov	m3	172,620	7,29	0,00	1 258,40	0,000	0,000	0,000
S/S10	5633373180	Štrkopiesok 0-16	t	172,620	0,00	24,01	4 144,61	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	184,240	21,59	0,00	3 977,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	184,240	9,45	0,00	1 741,07	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skládku zeminy a kameniva obsahujúcich nebezpečné látky kategórie „O“ 20 02 02	t	135,590	21,64	0,00	2 934,17	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			56 389,50	4 144,61	60 514,11		8,760	125,590
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku frakcie do 63 mm	m3	184,240	42,25	0,00	7 784,14	1,891	348,355	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			7 784,14	0,00	7 784,14		348,360	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
271/A 1	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok DN 32	m	260,000	0,19	0,00	49,40	0,000	0,000	0,000
S/S20	286139820	Rúra PR - 100 SDR 11,0 32x3,0	m	266,660	0,00	3,24	863,98	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubie z rúr liatinových, oceľových, plastových DN 100	kus	40,000	67,02	0,00	2 680,80	0,000	0,000	0,000
S/S40	4228504253	Navrtávací pás HOD 510 D 110/1 1/4 s uzáverom	ks	40,000	0,00	91,04	3 641,60	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubie z rúr liatinových, oceľových, plastových DN 150	kus	40,000	68,56	0,00	2 742,40	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	kus	50,000	27,93	0,00	1 396,50	0,114	5,703	0,000
S/S40	4229135200	Poklop Y 4504 posúvačový [šupátkový] stredný, voda	kus	50,000	0,00	32,09	1 604,50	0,016	0,800	0,000

Rozpočet Investície na výstavbu, rekonštrukciu, modernizáciu vodovodov / SO 07 Rozvádzacie potrubie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
S/S40	4224229135450	Doska podkladová 3490 k ulič. poklopom 1750, 2050 PN 10	ks	50,000	0,00	152,37	7 618,50	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899713111	Orientačné tabuľky na vodovodných a kanalizačných radoch na ocelovom alebo betónovom stĺpiku	kus	50,000	10,58	0,00	529,00	0,000	0,012	0,000
S/S40	4239400000	Vodárenský znak orientačný čistý malej veľkosti	tk	0,060	0,00	225,59	13,54	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			7 398,10	13 742,12	21 140,22		6,520	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho živčného krytu alebo podkladu hrúbky do 150 mm	m	260,000	18,79	0,00	4 885,40	0,000	0,018	0,000
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava suite po suchu do 1 km so zložením a urovnaním	t	142,714	2,49	0,00	355,36	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km so zložením	t	142,714	31,49	0,00	4 494,06	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	142,714	30,54	0,00	4 358,49	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			14 093,31	0,00	14 093,31		0,020	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklaminátových v otvorenom výkope	t	523,350	41,27	0,00	21 598,65	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			21 598,65	0,00	21 598,65		0,000	0,000
		Práce HSV			107 243,70	17 886,73	125 130,43		363,660	125,590
		Celkom v EUR			107 243,70	17 886,73	125 130,43		363,660	125,590